Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«   29» октября                 2024                           №  689
с. Красный Чикой

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» «О проведении муниципального фестиваля школьных театральных коллективов «Все начинается с семьи» от 01.10.2024 г. №612

На основании статьи 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района «Красночикойскийрайон»  постановляет:

[bookmark: _GoBack]	1. Внести в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» «О проведении муниципального фестиваля школьных театральных коллективов «Все начинается с семьи» от 01.10.2024 г. №612следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3 читать в следующей редакции:
1.3. Фестиваль проводится на базе МУК «Межпоселенческий культурно-досуговый центр» 29 ноября 2024 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации муниципального района «Красночикойский район» Н. В. Трофимову.

И.о. главы муниципального района
«Красночикойскийрайон»   С.В.Митрошина